
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1288

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 225.187,98(Duzentos e vinte e cinco mil
cento e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa para serviços
de recapagem de pneus para veículos da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de
Saúde e Autarquia Municipal de Educação. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE
LICITAÇÃO RETIFICADO 3 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL RETIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL
DE LICITAÇÃO RATIFICADO ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 225.187,98(Duzentos e vinte e cinco mil
cento e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa para serviços
de recapagem de pneus para veículos da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de
Saúde e Autarquia Municipal de Educação. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE
LICITAÇÃO RETIFICADO 3 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL RETIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL
DE LICITAÇÃO RATIFICADO ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1288/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-22518798duzentos-e-vinte-e-cinco-mil-cento-e-oitenta-e-sete-reais-e-noventa-e-oito-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-recapagem-de-pneus-para-veiculos-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-e-autar/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MWTFyqEN.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

04/10/2019 00:00:00 ERRATA Baixar

04/10/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO RATIFICADO Baixar

04/10/2019 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

04/10/2019 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

04/10/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO RETIFICADO 3 Baixar

04/10/2019 00:00:00 ATA Baixar

04/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/10/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eTvgs5t7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T0kJ64P8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O0v98YT5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EdoLrOLc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g1K6KnEr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vlomXqBz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/APOtLlsu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SYq3yQKO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8vLKQF7o.pdf

